maksimum 24 (dua puluh empat) jam; 

• Kegiatan pemuatan bahan bakar minyak, jangka waktu 
maksimum 10 (sepuluh) jam; 

• Kegiatan pembongkaran ikan, jangka waktu maksimum 48 
(empat puluh delapan) jam; 

• Kegiatan pemuatan ikan, jangka waktu maksimum 168 (seratus 
enam puluh delapan) jam. 

Pasal 11 : Cukup j e l a s 

Pasal 12 ayat (1) : Cukup j e l a s 
ayat (2) : Set iap kuasa dari Waj ib Retr ibus i wajib menunjukkan S u r a t 

ayat (3 ) Kuasa. 
: Cukup j e l a s 

Pasal 13 s/d 21 : Cukup J e l a s 

Pasal 22 ayat (1) : Cukup j e l a s